湖南科技学院教务处

湘科院教发[2019]77 号

关于公布2019年下期湖南科技学院
研讨式课程验收结果的通知

各教学单位：

根据《关于开展 2019 年下期研讨式课程验收工作的通知》

（湘科院教发[2019]57 号）文件精神，学校从随堂听课、结项

申请书和网络资源建设三个部分对 2017年立项 2 门、2018

年立项 3 门，共 5 门研讨式课程进行了验收，现将验收结果

通知如下：

序号 课程名称 负责人 所在学院 验收结果

1 国际私法 黄栋梁 人文与社会科学学院 合格

2 传感器与检测 杨钰 电子与信息工程学院 合格

3 数据结构 胡丽霞 电子与信息工程学院 合格

4 通信原理 邵金侠 电子与信息工程学院 合格

5 旅游英语 曾荣 旅游与文化产业学院 合格

2

请延期验收的课程负责人对照立项申报书和课程验收

指标体系对课程资源进行积极建设，学校将于2020年上期对

2019年之前所有立项的研讨式课程进行再次验收,对不能正

常验收或者验收不合格的课程，学校将进行撤项处理。

湖南科技学院教务处

2019年12月23日